化学化工学院 2018 级转专业选拔结果公示

根据《西南石油大学本科学生学籍管理办法》（西南石大教〔2017〕54 号）、

《西南石油大学本科学生转专业实施办法》（西南石大教〔2019〕8号）和《化学

化工学院本科 2018 级学生转专业实施细则》，本着“公平、公正、公开”的原

则，经学生自愿申请、教务处资格审查，学院审查和评分，下表中的 6 位同学获

准转入化学化工学院，现将结果予以公示：

获准转入化学化工学院学生名单

序号 姓名 学号 现就读专业 转入专业

1 周倩 201831021204 资源勘查工程 化学工程与工艺

2 刘海涛 201831041415 应用化学 化学工程与工艺

3 李依卓 201831044109 化学 应用化学（研究型）

4 王庭波 201831044117 化学 应用化学（研究型）

5 郭心如 201831044208 化学 应用化学（研究型）

6 王晶晶 201831045212 安全工程 应用化学（研究型）

公示时间：2020 年 1 月 3 日～2020 年 1 月 9 日

师生如对选拔结果有异议，请于 2020 年 1 月 9 日上午 12：00 前按以下方

式反馈意见：

1、意见反馈电话：028-83037313；联系人：董老师

2、意见反馈邮箱：751294588@qq.com。

化学化工学院

2020 年 1 月 3 日